Постановление Администрации города №7282 от 15.10.2015
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 19.03.2015
№ 1829 «Об утверждении муниципального
задания на выполнение муниципальных
работ на 2015 – 2017 годы муниципальным
казенным учреждением «Казна городского
хозяйства»
В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 22.10.2013 № 7638 «Об утверждении порядка формирования финансового обеспечения выполнения муниципального задания и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и авто-номным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального  задания» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 19.03.2015 № 1829                     «Об утверждении муниципального задания на выполнение муниципальных           работ на 2015 – 2017 годы муниципальным казенным учреждением «Казна            городского хозяйства» изменение, изложив пункт 3.1 таблицы раздела 1               приложения к постановлению в следующей редакции:
	3.1. Количество пожарных емкостей, находящихся на содержании
	ед.
	17
	17
	17

2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов